2025年 5月 28日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 以知雄

          （コード：４２２２、東証スタンダード）

問合せ先 経理財務部長  杉﨑 浩一

 （TEL．050-3645-0121）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 28日開催の取締役会におきまして、同年 6月 26日開催予定の第 98回定時株主総

会の議案として、下記のとおり定款の一部変更を付議することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 定款変更の理由

当社は、当期中に、発行済のＡ種優先株式の全てを取得及び消却いたしましたので、これに伴い、

定款上のＡ種優先株式に関する定めを削除するものであります。

２．定款変王の内容

   変更の内容は、次のとおりであります。

                                       (下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

第２章 株  式

 

（発行可能株式総数）

第５条 （条文省略）

 

（発行可能種類株式総数）

第５条の２ （条文省略）

 

第６条～第１１条 （条文省略）

第２章の２ A種優先株式

 

第１１条の２～第１１条の９ （条文省略）

 

第２章 株  式

 

（発行可能株式総数）

第５条 （現行どおり）

 

（削 除）

 

第６条～第１１条 （現行どおり）

 

（削 除）

 

（削 除）

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日  2025年６月 26日（予定）

定款変更の効力発生日       2025年６月 26日（予定）

以 上